Termine der Schulbuchausleihe

04.01.2021 — 29.01.2021

Verteilung des Antragsformulars
auf Lernmittelfreiheit an die
Schulerinnen und Schiler

den Antrag finden Sie unter Birgerservice /
Formulare A - Z / Schulbuchausleihe

15.03.2021

Frist-Ende fur die Abgabe des
Antrages auf Lernmittelfreiheit

10.05.2021 - 20.05.2021

Aushandigung des Freischaltcodes
zur Ausleihe gegen Geblhr an die
Schilerinnen und Schuler

21.05.2021 -21.06.2021

verbindliche Bestellung im
Elternportal oder tber die
Servicestelle der Kreisverwaltung

28.06.2021 — 02.07.2021

Aushandigung der
Ricknahmescheine an die
Schulerinnen und Schiler

05.07.2021

06.07.2021

07.07.2021

08.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

15.07.2021

16.07.2021

—

= Ricknahme

R

IGS Eisenberg

Realschule plus Kirchheimbolanden

BBS Eisenberg und Rockenhausen

Realschule plus Winnweiler

IGS Rockenhausen

NPG Kirchheimbolanden

Realschule plus Rockenhausen

Realschule plus Géllheim

WEG Winnweiler

05.07.2021 - 16.07.2021

Aushandigung der Abholscheine
an die Schilerinnen und Schiiler

25.08.2021 IGS Rockenhausen
26.08.2021 NPG Kirchheimbolanden
27.08.2021 Ausgabe Realschule plus Rockenhausen
30.08.2021 WEG Winnweiler
Realschule plus Goéllheim und

30.08.2021 Verteilung durch Klassenleiter Kirchheimbolanden
31.08.2021 Realschule plus Winnweiler
01.09.2021 Ausgabe BBS Eisenberg und Rockenhausen
06.09.2021 IGS Eisenberg
01.11.2021 Abbuchung des Leihentgeltes

Oktober/November versand der

Schadenersatzforderungen




